zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohar p fedzak

Kadan
Nazev zavodu: Slalom v Kadani + pohéar predzaku
Misto zavodu: Kadar
Poradatel: TJ DNT VS Kadan
Reditel zavodu: Lucie Cerna
Vrchni rozhodéi: Gunter Totzauer
Datum zavodu: 5.7.2014
Cislo zavodu: 82
BHZ: 4
Disciplina: slalom
Body1: bhz-¢

poradatel: TIDNT VS Kadan
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rgc

A001

30044

11036

9129

23135

43005

27010

24048

10107

42041

14067

9130

jméno

ALTMAN Marcella
VANEK Mat 8

VENC Stépan
POLLERT Jan
SEDIVY Vit
BEDNAROVA Markéta
HAJDUCH Jaroslav
KLIMA Martin
PAVELKOVA Markéta
PECHLATOVA Nikola
HRNAK Jachym

JIRAS Filip

zavod €. 82

Slalom v Kadani + pohar p fedzaku

Kadan

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

2004

2004

2004

2005

2004

2004

2004

2005

2005

2004

2004

2005

vt

0

oddil
USA
VS Tébor
KK Brand
USK Pha
SKvS €B
C.Lipa
Ot.Strak
C.Kruml.
Benatky
Susice
Kralupy

USK Pha

cas pen vysl.
111,8 4 115,8
121,8 6 127,8
120,2 4 124,2
126,4 4 130,4
123,1 56 179,1
140,0 2 142,0
125,5 18 143,5
142,8 6 148,8
146,5 4 150,5
170,3 8 178,3
126,8 56 182,8
155,1 156 311,1

cas
112,1
118,0
136,2
121,0
131,0
142,0
101,9
137,1
141,7
187,6
147,4

157,8

potadatel: TIDNT VS Kadait

pen

402

10

10

10

110

vysl.

114,1
124,0
188,2
125,0
137,0
196,0
503,9
147,1
151,7
197,6
199,4

267,8

5.7.2014
celk.
114,1
124,0
124,2
125,0
137,0
142,0
143,5
147,1
150,5
178,3
182,8

267,8



pof.
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C1M
vk

1/ DM

1/ U23

2/ DM

2/ U23

1/ Vs
1/ ZM

1/Zs
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2/ VM

2/ Vs
3/ Vs
1/ PZ
1/ DS
3/ DM
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4/ Vs

2/ Zs

29
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21

81

17

33
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rgc

48031

23039

43008

23133

14009

23087

80008

23035

48081

43009

30009

34024

30047

17026

30011

34020

30045

48024

49042

36026

24033

48025

52039

30050

17007

35012

9129

30061

49018

50017

47048

14039

17022

zavod €. 82

Slalom v Kadani + pohér p fedzak

jméno

LERCH Adam
POSPICHAL Radek
SRAMEK Michal
WEBER Old fich
VANEK Jifi
PORADEK Milan
JICHA Dusan
CEPEK Matégj
KOCI Martin
FILIPI Robert
KELLER Miloslav
SYKORA Jaroslav
KROFTA Dominik
PSENICKA Lud &k
KUBES Vladimir
MULAC OldFich
KROFTA Zden &k
LERCH Eduard
ZIMA Tomas
SRAMEK Ji Fi
KLIMA Vojt &ch
LERCH David
UHLIK Jan
MARTINU Lukés
HOLY Jifi
POULA Jan
POLLERT Jan
HABICH Tomas
KYZLIK Milan
PISKACEK Pavel
JANDAS Roman
KREJCI Antonin

PSENICKA Vaclav

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1998

1994

1982

1987

1987

1986

1982

1998

1991

1964

1962

1961

1993

1960

1961

1961

1959

2002

2000

1966

2002

1972

1978

1987

1957

1955

2005

1997

1999

1970

1965

1955

2001

vt

2+

2+

oddil cas
Klaster. 88,7
SKVS €B 92,6
C.Lipa 92,6
SKVS €B 93,8
Kralupy 94,3
SKVS €B 98,4
So Pisek 96,7
SKVS €B 96,5
Klaster. 96,8
C.Lipa 99,3
VS Téabor 107,6
Hubertus 107,3
VS Téabor 104,9
Rakovnik 109,9
VS Téabor 107,9
Hubertus 110,1
VS Téabor 115,0
Klaster. 1147
Roudnice 104,6
Klatovy 120,2
C.Kruml. 113,3
Klaster. 122,6
L.Zatec 120,0
VS Téabor 139,1
Rakovnik 122,4
Slav.KV 121,5
USK Pha 126,4
VS Téabor 124,1
Roudnice 122,4
Steti 129,3
Kadan 123,0
Kralupy 146,6
Rakovnik 183,9

pen

poradatel: TIDNT VS Kadan

vysl.
90,7
96,6
92,6
93,8
94,3
100,4
96,7
100,5
98,8
99,3
109,6
107,3
106,9
109,9
109,9
110,1
115,0
114,7
114,6
122,2
119,3
124,6
122,0
145,1
122,4
121,5
130,4
128,1
126,4
131,3
131,0
154,6

183,9

pen

58

10

999

vysl.
89,3
92,5
101,4
94,1
97,8
96,2
96,5
97,7
98,7
100,2
100,0
104,9
106,3
112,0
114,7
110,6
111,2
112,7
119,2
116,0
1171
119,5
119,8
120,2
120,4
121,7
125,0
125,2
215,2
126,6
1441
133,3

999,0

5.7.2014
celk. bhz- ¢
89,3 59
92,5 55
92,6 51
93,8 47
94,3 43
96,2 39
96,5 35
97,7 31
98,7 27
99,3 23
100,0 19
104,9 18
106,3 17
109,9 16
109,9 15
110,1 14
111,2 13
112,7 12
114,6 11
116,0 10
1171 9
119,5 8
119,8 7
120,2 6
120,4 5
1215 4

125,0
125,2 3
126,4 2
126,6 1
131,0
133,3
183,9
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3/ ZM
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2/ Zs

6/ ZM

71 ZM

8/ ZM

3/ U23

3/ ZSs

2/ PZ

9/ ZM

3/ PZ

2/ DM

10/ ZM

11/ ZM

4/ PZ

12/ ZM

12

27

10

13

41

21

15

19

14

29

22

16

28

17

44

20

42

11

25

26

43

24

rgc

14040

9101

47016

47013

12048

43021

43015

30019

24007

11023

14072

34031

A001

30043

34035

27002

43006

11034

14019

10009

9120

36022

11033

43005

47009

10107

24020

14044

14015

42041

47018

jméno

KREJCOVA Kristyna
BACAKOVA Radka
POSPICHALOVA Simona
CERNA Lucie
DVORAKOVA Dominika
SEDIVA Kate Fina

FILIPI Viktorie
POSPISILOVA Jitka
PARTLOVA Andrea
BACOVA Michaela
ZATECKA Nikola
MASKOVA Kate Fina
ALTMAN Marcella
VANKOVA Klara
MANASOVA Michaela
DUNOVSKA Viktorie Mia
BEDNAROVA Anna
KOUDELKOVA Anna
MACHUTOVA Iva
KOFRONOVA Zuzana
RUZIEKOVA Kate fina
VESELA Jitka
KOUDELKOVA Eligka
BEDNAROVA Markéta
PAJMOVA Sandra
PAVELKOVA Markéta
KOUDELKOVA Veronika
NOVAKOVA Denisa
HRDLICKOVA Sara
PECHLATOVA Nikola

VIZNEROVA Daniela

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1991

1983

1997

1977

2002

1989

2002

1989

1988

1998

2002

1995

2004

2001

1997

2003

2002

2000

2003

2002

2003

1991

2001

2004

2002

2005

1998

2003

2003

2004

2003

poradatel: TIDNT VS Kadan

zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohér p fedzaku

Kadan

vt oddil
2 Kralupy
2+ USK Pha
2+ Kadan
2 Kadan
3 DuklaB.
3 C.Lipa
2 C.Lipa
2 VS Tébor
2 C.Kruml.
2 KK Brand
2 Kralupy
3 Hubertus
0 USA
2 VS Tébor
3 Hubertus
3 Ot.Strak
3 C.Lipa
3 KK Brand
0 Kralupy
3 Benatky
3 USK Pha
3 Klatovy
3 KK Brand
0 C.Lipa
3 Kadan
0 Benatky
3 C.Kruml.
0 Kralupy
0 Kralupy
0 Susice
3 Kadan

pen

56

56

52

54

10

56

vysl.
93,7
99,3
106,8
106,8
102,1
106,0
107,8
114,4
107,0
108,2
109,9
1121
115,8
115,3
120,0
173,2
125,5
196,6
181,9
1315
132,6
139,4
207,3
142,0
147,8
150,5
151,5
194,9
188,0
178,3

191,7

pen

54

10

12

10

vysl.
97,5
100,2
99,8
101,9
109,9
105,0
105,1
106,2
106,8
127,2
1115
127,5
1141
117,9
117,8
118,5
126,2
128,0
131,4
136,1
188,2
136,3
1411
196,0
155,1
151,7
168,0
151,8
174,6
197,6

180,5

5.7.2014
celk. bhz- ¢
93,7 55
99,3 51
99,8 47
101,9 43
102,1 39
105,0 35
105,1 31
106,2 27
106,8 23
108,2 19
109,9 15
1121 14

1141
115,3 13
117,8 12
118,5 11
125,5 10
128,0 9
131,4 8
1315 7
132,6 6
136,3 5
1411 4
142,0
147,8 3
150,5
151,5 2
151,8 1
174,6
178,3
180,5



pof.

C2Mm
vk

1/ DM

2/ DM

1/ Vs

2/ Vs

1V

3/ Vs

29

24

25

22

23

21

26

rgc
23039
23133
10026
10099
48024
48031
30047
30045
36020
36026
42019
17007
30002
30011

35006
35012

jméno

POSPICHAL Radek
WEBER Old fich
STRANSKY Dominik
SPALEK Mat &j
LERCH Eduard
LERCH Adam
KROFTA Dominik
KROFTA Zden &k
VESELY Josef
SRAMEK Ji Fi
PECHLAT Hynek
HOLY JiFi

HABICH Bohumil
KUBES Vladimir

KUCERA Tomé&s
POULA Jan

zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohér p fedzaku

Kadan

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.
1994
1987
1999
2000
2002
1998
1993
1959
1950
1966
1971
1957
1961
1961

1950
1955

vt

1

oddil

SKVS €B
Benéatky
Kl&ster.
VS Téabor
Klatovy
Susice
Rakovnik

VS Téabor

Slav.KV

cas

97,3

106,0

110,8

115,4

121,1

114,5

114,7

132,4

pen

poradatel: TIDNT VS Kadan

vysl.

97,3

110,0

112,8

121,4

125,1

116,5

118,7

136,4

DNS

113,7

110,5

111,8

114,8

113,7

121,1

128,5

pen

vysl.

999

119,7

110,5

113,8

114,8

117,7

121,1

130,5

5.7.2014
celk. bhz- ¢
97,3 29
110,0 21
110,5 17
113,8 13
114,8 9
116,5 5
118,7 1

130,5
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11.

12.
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14.

15.

16.

17.

18.
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21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.
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35.
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38.

39.

40.

41.

42.

43.

K1M
vk

1/ DM
1/ DS
1/ VM
2/ VM
1/Zs

2/ Zs

/v
2/V
3/ VM
2/ DM
3/V
3/ DM
4/ v
5/ V
4/ VM
2/ DS
4/ DM
6/ vV
A
1/ ZM
1/ U23
5/ DM
6/ DM
5/ VM

3/ Zs

8/ Vv
1/ Vs
9/ Vv
2/ ZM
10/ vV
3/ ZM
6/ VM
4/ Zs
4/ ZM
5/ ZS
7/ VM
11/ v
1/ PZ
5/ ZM
2/ PZ

6/ ZS

12

51

13

10

52

11

56

22

54

24

55

27

15

31

30

34

46

38

26

37

19

39

35

18

21

23

25

29

17

14

61

48

67

47

rgc

10026

34043

34026

34017

49042

10099

43008

34019

43009

11021

49018

24027

11016

14054

33001

11020

10100

49048

42040

14021

48024

11019

43023

50003

11001

11018

33005

50016

24018

17026

10103

10104

10102

65026

9123

24033

9121

50017

82008

30044

9134

11036

43013

jméno

STRANSKY Dominik
CERVENKA Ond Fej
TUMA Martin
LEPIK Filip

ZIMA Tomas
SPALEK Mat &j
SRAMEK Michal
MACECEK Dusan
FILIPI Robert
BACA Milan
KYZLIK Milan
KOUDELKA Tomé&s
KRC Ladislav
MACHUTA Zden &k
CHOD Véclav
SENK Marek
SPALEK Vojt &ch
PECHMAN Stépan
KOSHELEYV Sergey
NOVAK Jind Fich
LERCH Eduard
BACA Jakub
KYTKA Tomas
BARES Antonin
STEJSKAL Ond fej
SOREL Martin
POLIVKA Jan
PISKACEK Jan
PARTL Mirek
PSENICKA Lud &k
STRANSKY Daniel
SAHULA Martin
SAHULA Mat &
KREJCI Hynek
HOUSKA Jan
KLIMA Vojt &ch
MAJER Krystof
PISKACEK Pavel
ZATECKY Ji fi
VANEK Matéj
FRENCL Josef
VENC Stépén

VAVERA Jan

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1999

1996

1972

1976

2000

2000

1982

1962

1964

1973

1999

1964

1999

1964

1961

1974

1996

1999

1960

1964

2002

1994

1999

1998

1975

2001

1986

1966

1954

1960

2002

1968

2003

1978

2001

2002

2001

1970

1969

2004

2002

2004

2000

poradatel: TIDNT VS Kadan

zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohér p fedzaku

Kadan

vt oddil
2 Benatky
2 Hubertus
2 Hubertus
2+ Hubertus
2 Roudnice
2 Benatky
2 C.Lipa
2 Hubertus
2 C.Lipa
2 KK Brand
2 Roudnice
2 C.Kruml.
2 KK Brand
2 Kralupy
2 Blovice
3 KK Brand
2 Benatky
3 Roudnice
3 Susice
3 Kralupy
3 Klaster.
3 KK Brand
3 C.Lipa
3 Steti
3 KK Brand
0 KK Brand
3 Blovice
3 Steti
3 C.Kruml.
3 Rakovnik
3 Benatky
3 Benatky
3 Benatky
3 Roztoky
3 USK Pha
3 C.Kruml.
3 USK Pha
3 Steti
3 KVSPisek
0 VS Téabor
0 USK Pha
0 KK Brand
0 C.Lipa

cas
83,2
84,3
83,7
85,0
90,9
89,4
88,6
92,2
94,0
92,2
94,1
98,8
97,2
96,6
99,3
99,1
98,8
99,4
105,1
106,1
107,6
122,9
109,4
105,6
105,0
110,7
107,0
107,0
112,2
111,8
113,7
132,9
112,5
113,4
112,7
104,4
115,0
117,7
113,7
121,8
120,1
120,2

120,9

pen

vysl.
83,2
84,3
85,7
85,0
96,9
89,4
90,6
92,2
94,0
94,2
96,1
98,8
101,2
98,6
101,3
1011
100,8
101,4
107,1
106,1
109,6
126,9
117,4
109,6
111,0
110,7
113,0
115,0
112,2
111,8
115,7
138,9
166,5
115,4
116,7
506,4
121,0
119,7
119,7
127,8
1241
124,2

124,9

83,6
81,6
84,0
93,9
86,4
87,9
93,4
90,8
91,8
92,9
93,5
95,8
91,9
94,8
100,1
100,7
101,7
110,2
99,3
107,9
105,6
106,0
104,2
104,4
105,3
109,7
111,3
105,4
109,6
110,3
111,2
109,5
111,8
113,2
108,3
111,2
118,0
121,2
117,7
118,0
128,7
136,2

126,6

pen

52

vysl.
83,6
83,6
84,0
97,9
86,4
89,9
93,4
90,8
91,8
92,9
95,5
95,8
97,9
98,8
100,1
100,7
101,7
216,2
105,3
109,9
107,6
108,0
108,2
108,4
109,3
113,7
111,3
111,4
111,6
112,3
113,2
113,5
113,8
117,2
116,3
117,2
118,0
125,2
171,7
124,0
134,7
188,2

132,6

5.7.2014
celk. bhz- &
83,2 95
83,6 91
84,0 87
85,0 83
86,4 79
89,4 75
90,6 71
90,8 67
91,8 63
92,9 59
95,5 55
95,8 51
97,9 47
98,6 43
100,1 39
100,7 35
100,8 31
101,4 30
105,3 29
106,1 28
107,6 27
108,0 26
108,2 25
108,4 24
109,3 23
110,7 22
111,3 21
111,4 20
111,6 19
111,8 18
113,2 17
113,5 16
113,8 15
115,4 14
116,3 13
117,2 12
118,0 11
119,7 10
119,7 9

124,0
1241 8
124,2
124,9 7



pof.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54,

55.

56.

57.

58.

59.

60.

K1M
vk

8/ VM

6/ ZM

71Zs
71 ZM
8/ ZM
9/ VM
9/ ZM
8/ ZS
3/ Pz
10/ ZM
4/ PZ
11/ ZM
12/ ZM
5/ PZ
6/ PZ

7/ PZ

16

40

28

49

36

43

53

44

45

63

50

62

42

41

64

68

rgc

30049

24011

34015

24036

9126

9122

11010

23041

17022

23135

14033

27010

14068

23134

24048

14067

9130

jméno

VANEK Martin
KOUDELKA Samson
DOLEJS Martin
KOUDELKA Tomé&s
KADLEC Filip
DURT Vojtéch
FOLTIN Marek
PIPAL Zbyn &k
PSENICKA Véaclav
SEDIVY Vit
NOVAK Michal
HAJDUCH Jaroslav
HRNAK Vojt éch
SEDIVY Jan

KLIMA Martin
HRNAK Jachym

JIRAS Filip

VYSLEDKOVA LISTINA

nar.

1971

2002

1980

2000

2003

2003

1973

2003

2001

2004

2003

2004

2002

2003

2005

2004

2005

poradatel: TIDNT VS Kadan

zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohér p fedzaku

Kadan

vt oddil

3 VS Tébor
0 C.Kruml.
3 Hubertus
0 C.Kruml.
3 USK Pha
0 USK Pha
3 KK Brand
0 SKvscCB
0 Rakovnik
0 SKvscCB
0 Kralupy

0 Ot.Strak

0 Kralupy

0 SKvscCB
0 C.Kruml.
0 Kralupy

0 USK Pha

cas
127,9
117,4
130,4
139,2
118,8
129,7
125,6
151,0
131,7
123,1
146,7
125,5
131,2
142,9
142,8
126,8

155,1

pen

2

10

56

18

56

56

156

vysl.

129,9
127,4
132,4
143,2
220,8
133,7
129,6
155,0
137,7
179,1
152,7
143,5
187,2
146,9
148,8
182,8

311,1

121,1
119,9
1255
1237
125,1
125,6
1315
129,8
130,6
131,0
1342
101,9
135,6
136,6
137,1
147,4

157,8

402

54

10

52

110

vysl.

125,1
125,9
127,5
127,7
129,1
129,6
139,5
129,8
132,6
137,0
138,2
503,9
143,6
190,6
147,1
199,4

267,8

5.7.2014

celk.
125,1
125,9
127,5
127,7
129,1
129,6
129,6
129,8
132,6
137,0
138,2
143,5
143,6
146,9
147,1
182,8

267,8

bhz- ¢

6



zavod €. 82
Slalom v Kadani + pohér p fedzaku

Kadan
ciz VYSLEDKOVA LISTINA 5.7.2014
pof. vk sté rgc  jméno nar. vt oddil cas pen vysl. cas pen vysl. celk. bhz- ¢

1. 1/ U23 3 14040 KREJCOVA Kristyna 1991 3 Kralupy 119,8 0 119,8 133,6 2 135,6 119,8 7
2. 1/ VM 1 47013 CERNA Lucie 1977 2 Kadan DNS 999 999 119,3 2 121,3 121,3 3
3. 1/ ZM 5 43015 FILIPI Viktorie 2002 3 C.Lipa 120,8 2 122,8 142,3 2 144,3 122,8 2
4. 4 30019 POSPISILOVA Jitka 1989 3 VS Tabor 133,8 0 133,8 121,6 2 123,6 123,6 1
5. 2/ ZM 6 14072 ZATECKA Nikola 2002 0 Kralupy 163,0 2 165,0 163,9 4 167,9 165,0

poradatel: TIDNT VS Kadan



